东北林业大学    年招收攻读博士学位研究生

定向协议书

甲方（招生单位）：   东北林业大学

乙方（定向单位）：
丙方（定向生本人）：
根据教育部关于招收定向培养博士学位研究生的有关规定，经甲、乙、丙三方共同磋商，达成如下协议：

一、通过     年我校博士研究生招生考试，东北林业大学（甲方）录取         （丙方）为博士研究生，录取学院为                 ，录取专业为                ，学制为 四 年，入学时间为    年    月。

二、定向生的培养工作由甲方负责，培养费用由乙方和丙方协商解决，具体由丙方向甲方缴纳。每年学费       元，    年共计         元。

三、丙方在甲方在读期间不转户口，人事档案、党团关系等由乙方负责管理，乙方应保证丙方的学习时间。丙方在读期间的工资、医疗保险、福利待遇和职务（职称）晋升等，由乙方与丙方协商解决；丙方应定期向乙方汇报学习和有关方面的情况。

四、丙方在校期间必须遵守甲方的学籍管理规定和其他规章制度，丙方若违反法律法规和甲方有关规定等，应受甲方校纪处分，由甲方作出决定，并书面通知乙方；丙方如自动或因病退学，或因无法完成学业而受到退学处理，或因违纪等开除学籍的，由甲方将其退回乙方。丙方在读期间提出变动学籍（如休学、延期毕业、出国等）的，需征得乙方书面同意。

五、丙方毕业后须回乙方工作服务，甲方不负责丙方的就业派遣等事宜。

六、丙方若故意造成退学条件或毕业后不回乙方单位工作，则须向乙方赔偿由此引起的一切经济损失，并向甲方结清在校期间的一切费用。

七、丙方入学资格审查或录取资格复查未通过，则本协议书和丙方入学资格自动失效。

八、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各持一份，本协议自签订之日起生效,至丙方结束学业时止。本协议未尽事宜，由协议三方协商解决。

甲方单位公章：（招生单位）   乙方单位公章：（定向单位）    丙方：（定向生本人）
代表签字：                       代表签字：               本人签字：

年  月  日                        年  月  日                      年   月  日